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KOHILA TANTSU, LAULU JA MANGU SELTSI

2021. a. tegevusaruanne

Covid- haigusest tulenevate piirangute tdttu oli 2021. aasta seltsile taas suur véljakutsete aasta.
Treeningud olid kontaktsena siseruumides osalisest peatatud, kuid siis tegime treeninguid Gues. Rida
ettevGtmisi, tantsupidusid ja kontserte tuli likata uude aastasse, kuid haigusepuhangute kiuste saime
palju ka korda saata.

Vaatamata vabariigi valitsuse poolt kehtestatud piirangutele kultuuriliste sindmuste labiviimisel
onnestus meil anda oluline panus Kohila valla kultuuriliste ettevétmiste dnnestumisele ja osaleda nii
mdonelgi Kohila valla kultuurilisel ettevotmisel, kui ka valjaspool meie valda. Nii osalesid segariihmad
R6Omupakad ja Rodmutallad Eesti vabariigi 103. slinnipdeva ja Kohila valla tunnustusdhtu
tahistamiseks videolilesvotte tegemisel (tants ,Leidmine”). Laste- ja noorteriihmad esinesid
mitmetel kooli erinevatel ettevotmistel ja kontsertidel.

Eelmise aasta kdige tahtsamaks saavutusteks saab pidada Kohila Tantsu, Laulu ja Mangu Seltsi
segarahvatantsuriihmade R66mutallad, R66mupakad, R66mukse ja Rodmulised ning naisriihma
Kohila naised osalemist VI lleeestilisel véimlemispeol ,Kingitus“ 4. juulil Tallinnas A.Le Coq Arenal.
Seekordsel peol oli rahvatantsuriihmade liigijuhiks meie seltsi juhatuse esimees Ulvi Magi ning tema
assistentideks tantsijad Sigrid ja Sigdi Méagi. Uleeestilistel vdimlemispidudel on osalenud seltsi
erinevad kollektiivid juba aastast 2001.

Vaga oluliseks peame meie tegevuses seltsi rihmadele kultuuriliste valjasoitude organiseerimist.
Seekordne , kultuurisdiduga” kaisid R66mupéakad ja R66mutallad kultuuri ammutamas Ruhnu saarel.

Seltsi kollektiivide (ilesastumised, kontserdid ja kultuuriliste ettevotmistel osalemine 2021.aastal.

30. jaan. Eesti vabariigi 103. slinnipaeva ja Kohila valla tunnustusdhtu tahistamiseks
videollesvote (tants ,Leidmine”). Osalesid segariihmad Roomupakad ja R66mutallad.

27. veeb. Rapla naisrithma siinnipdevakontsert Tammemael. Osales naisriihm ,Kohila naised”.

7. aprill Osalemine Xlll noorte tantsupeo ,Sillad” infopaeval. Osales laste- ja noorte
tantsuriihmade juhendaja Ulvi Magi.

25. aprill ERRS-i Gldkogu. Osales juhatuse esimees Ulvi Magi.

12. mai VoimIimeispidu ,Kingitus” rahvatantsijate koosolek. Osalesid Ulvi, Sigrid ja Sigdi
Magi.

17. mai Seltsi volinike koosolek.

22. juuni Kohila valla jaanituli Sutlemas. Esinesid tantsuriihmad R66mutallad, R6dmupakad ja
Ré6mulised.

30. juuni— 3. juuli VI lleeestiline voimlemispidu , Kingitus” proovid.

4. juuli VI Uleeestiline voimlemispidu , Kingitus“ peaproov- etendus ja etendus.
Rahvatantsijate blokis (tantsud Ingliskad ja Tuljak) osalesid tantsurihmad
R60mutallad, R6dmupadkad, R6dGmukse ja R6dmulised. Daamid 2 liigis osales
naisrihm Kohila naised (kava Matisklus).



15. juuli
16. juuli
29.-31. Juuli

6.-8. aug.

16.-19. aug.

28. aug.

30. aug.

6. sept.

25. sept.
1. okt.
6. okt.
8. okt.

15.-16. okt.

16. okt.

6. nov.

12. nov.

4, dets.
10. dets.

11. dets.

19. dets.

VI véimlemispeo , Kingitus” Tanudhtu.

Malestusdhtu Naima Ebrok 100 Tantsupeo muuseumis. Osales seltsi juhatus.
Idla Suvekool Vormsil. Osalesid Ulvi ja Sigrid Magi.

Kultuurireis Ruhnu saarele. Tantsurihmad R6omupakad ja Roomutallad.

Tantsuriihmade juhendajate Mare Sarapuu ja Ulvi Méagi osalemine
Rahvatantsujuhtide suvekursusel Tallinnas.

Osalemine Harjumaa TeateTantsul 2021. Osalesid Kohila naisriihm, segariihm
Roomutallad ja noorteriihm RG6mulised.

Jalgrattaorienteerumine Kohilas. KTLMS-il tuli |4bi viia tegevused (ihes punktis
(tantsu- ja laulupeoteemaline viktoriin).

XIll Noorte laulu- ja tantsupeo TEREPAEV Raplamaal. Osales laste- ja noorteriihmade
juhendaja Ulvi Magi.

Idla koolituspédev , Impulss”. Koostdos Idla Eesti Seltsi ja KTLMS-iga.

Kohila Tervisekeskuse avamine. Esinesid Kohila Prowad tantsuga ,, Aleksandra valss“.
Kohila naisriihma ,Kohila naised” 23. slinnipaev. Uue hooaja avamine.

Segarihm ,,R66mutallad” 21. Stinnipaev. Uue hooaja avamine.

ETR laager Kohilas. Uhistreeningud Idla Pdev 2022 esinemiseks. Osalesid
Roomutallad, Rodmupakad ja R6Gmulised.

Koolitus , Kuidas lavastada tantsupidusid“. Osalesid seltsi juhatusest Ulvi ja Sigrid
Magi.

Kohila Segariihma 40+ juubelikontsert , Tantsime koos”

Isadepdeva tahistamine Kohila koolis. Esines 1.-4. kl. tantsuriihm tantsuga , Meie
veski“

Osalemine VG&ru V talvisel tantsupdeval (Saue Simmajad nais- ja segariihm).
Kohila JOULULAAT. KTLMS tantsuriihmade esinemine lipuviljakul 45min. kavaga.

12. Tartu Talvetantsupidu Tartu Raekojaplatsil. Osalesid segariihmad R66mupakad,
Réo6mutallad ja naisriihm Kohila naised.

Tantsuetendus ,Mi(i)na — Ghe tlidruku lugu®. Osalesid tantsurihma R6omulised
poisid.



Kohila Tantsu, Laulu ja Mangu Selts 2021. a. majandusaasta aruanne

Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)
31.12.2021 31.12.2020
Varad
Kéaibevarad
Raha 18 568 12 439
Kokku kéibevarad 18 568 12 439
Kokku varad 18 568 12 439
Kohustised ja netovara
Netovara
Eelmiste perioodide akumuleeritud tulem 12 439 9971
Aruandeaasta tulem 6129 2468
Kokku netovara 18 568 12 439
Kokku kohustised ja netovara 18 568 12 439



Kohila Tantsu, Laulu ja Mangu Selts

Tulemiaruanne
(eurodes)

Tulud
Liikmetelt saadud tasud
Annetused ja toetused
Muud tulud
Kokku tulud

Kulud

Sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide otsesed kulud

Mitmesugused tegevuskulud

To6j6ukulud

Kokku kulud
Pdhitegevuse tulem

Aruandeaasta tulem

2021

28 396
2 400
30 796

-11 860

-9 960

-2 847

-24 667

6129
6129

2020

1515
20 984

22 499

-9 828
-7 356
-2 847
-20031
2468

2468

2021. a. majandusaasta aruanne



Kohila Tantsu, Laulu ja Mangu Selts

Rahavoogude aruanne
(eurodes)

Rahavood pd&hitegevusest
Liikmetelt laekunud tasud
Laekunud annetused ja toetused
Muud pdhitegevuse tulude laekumised
Valjamaksed tarnijatele kaupade ja teenuste eest
Valjamaksed tootajatele

Laekumised sihtotstarbelistest tasudest, annetustest,
toetustest

Muud rahavood pdhitegevusest

Kokku rahavood p&hitegevusest
Kokku rahavood
Raha ja raha ekvivalendid perioodi alguses
Raha ja raha ekvivalentide muutus

Raha ja raha ekvivalendid perioodi Idpus

2021

20987
2 400
-15 499

-2 847

7 409

-6 321
6129
6129

12 439
6129

18 568

2021. a. majandusaasta aruanne

2020

1515
12 650

-13 780

-2 847

8334

-3404
2468
2468
9971
2468

12 439



Kohila Tantsu, Laulu ja Mangu Selts

Netovara muutuste aruanne

(eurodes)

31.12.2019
Aruandeaasta tulem
31.12.2020
Aruandeaasta tulem

31.12.2021

Akumuleeritud tulem

9971
2468
12 439
6129

18 568

Kokku netovara

2021. a. majandusaasta aruanne

9971
2468
12 439
6129
18 568



Kohila Tantsu, Laulu ja Mangu Selts 2021. a. majandusaasta aruanne

Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspdhimaotted

Uldine informatsioon

Kohila Tantsu, Laulu ja Mangu Seltsi 2021. aasta raamatupidamisaruanne on koostatud kooskdlas Eesti finantsaruandluse standardiga, mis
tugineb rahvusvaheliselt tunnustatud arvestuse ja aruandluse pdhimdtetele. Eesti finantsaruandluse standardi p6hinduded on

kehtestatud raamatupidamise seadusega ning seda tédiendavad Raamatupidamise toimkonna poolt vélja antud juhendid.

Eelnenud aruandeprioodil kasutatud arvestuspdhimdtteid, hindamisaluseid ning info esitusviisi ei ole kdesoleva raamatupidamise
aastaaruande koostamisel muudetud.

Lisa 2 T66j0ukulud

(eurodes)
2021 2020
Palgakulu 2 145 2145
Sotsiaalmaksud 702 702
Kokku t66jdukulud 2847 2 847
Tootajate keskmine arv taandatuna taistodajale 1 1
Lisa 3 Seotud osapooled
(eurodes)
Liikmete arv majandusaasta I6pu seisuga
31.12.2021 31.12.2020
Flusilisest isikust likmete arv 118 96



Aruande digitaalallkirjad

Aruande |8petamise kuupéev on: 30.06.2022

Kohila Tantsu, Laulu ja Mangu Selts (registrikood: 80141097) 01.01.2021 - 31.12.2021 majandusaasta aruande andmete digsust on
elektrooniliselt kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

ULVI MAGI Juhatuse liige 30.06.2022



Tegevusalad

Tegevusala

Kunstialane loometegevus

Sidevahendid
Liik
Mobiiltelefon

E-posti aadress

EMTAK kood
90031

Sisu
+372 56495137

ulvi.magi@kohila.edu.ee

Pd&hitegevusala

Jah



